
ZARZĄDZENIE NR 0050.120.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostki budżetowej Gminy Goleszów 
na 2020rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.     Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.120.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  26 252 451,00 368 239,17 101 481,00 26 519 209,17 
P Porozumienie 0,00 177 500,00 0,00 177 500,00 
     600 Transport i łączność 0,00 177 500,00 0,00 177 500,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 0,00 177 500,00 0,00 177 500,00 
               6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumie?(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 177 500,00 0,00 177 500,00 

U Unijne Projekty 0,00 66 371,00 0,00 66 371,00 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 66 371,00 0,00 66 371,00 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 66 371,00 0,00 66 371,00 
               6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 66 371,00 0,00 66 371,00 

W Własne 26 252 451,00 124 368,17 101 481,00 26 275 338,17 
     600 Transport i łączność 0,00 4 939,92 0,00 4 939,92 
          60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 939,92 0,00 4 939,92 
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 939,92 0,00 4 939,92 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 343,41 0,00 343,41 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 343,41 0,00 343,41 
               0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 343,41 0,00 343,41 
     750 Administracja publiczna 0,00 15 231,00 0,00 15 231,00 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 231,00 0,00 15 231,00 
               0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 15 231,00 0,00 15 231,00 
     756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 12 705 296,00 0,00 4 346,00 12 700 950,00 
          75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 705 296,00 0,00 4 346,00 12 700 950,00 
               0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 705 296,00 0,00 4 346,00 12 700 950,00 
     758 Różne rozliczenia 10 827 155,00 0,00 97 135,00 10 730 020,00 
          75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 827 155,00 0,00 97 135,00 10 730 020,00 
               2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 827 155,00 0,00 97 135,00 10 730 020,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 720 000,00 103 853,84 0,00 2 823 853,84 
          90002 Gospodarka odpadami 2 719 000,00 100 000,00 0,00 2 819 000,00 
               0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 2 719 000,00 100 000,00 0,00 2 819 000,00 

 

Podpisany Strona 1



 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 824,50 0,00 824,50 
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 824,50 0,00 824,50 
          90095 Pozostała działalność 1 000,00 3 029,34 0,00 4 029,34 
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 3 029,34 0,00 4 029,34 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.120.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  9 899 359,37 2 279 049,34 1 715 156,17 10 463 252,54 
P Porozumienie 0,00 177 500,00 0,00 177 500,00 
     600 Transport i łączność 0,00 177 500,00 0,00 177 500,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 0,00 177 500,00 0,00 177 500,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 177 500,00 0,00 177 500,00 
U Unijne Projekty 5 000,00 480 320,00 0,00 485 320,00 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 410 320,00 0,00 415 320,00 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 410 320,00 0,00 415 320,00 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 371,00 0,00 66 371,00 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 343 949,00 0,00 348 949,00 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 
          80101 Szkoły podstawowe 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 
               6206 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 

W Własne 9 894 359,37 1 621 229,34 1 715 156,17 9 800 432,54 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 458 918,00 0,00 350 000,00 108 918,00 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 458 918,00 0,00 350 000,00 108 918,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 918,00 0,00 347 350,00 66 568,00 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 2 650,00 42 350,00 
     600 Transport i łączność 3 002 445,00 387 000,00 387 000,00 3 002 445,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 3 002 445,00 387 000,00 387 000,00 3 002 445,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 002 445,00 387 000,00 387 000,00 3 002 445,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 622 240,12 897 200,00 350 000,00 1 169 440,12 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 622 240,12 897 200,00 350 000,00 1 169 440,12 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 240,12 3 200,00 0,00 5 440,12 
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 4 000,00 0,00 64 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 890 000,00 320 000,00 970 000,00 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00 
     750 Administracja publiczna 1 258 353,25 19 000,00 408 156,17 869 197,08 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 201 353,25 19 000,00 393 200,00 827 153,25 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 678,25 0,00 3 200,00 126 478,25 
               4300 Zakup usług pozostałych 531 675,00 19 000,00 0,00 550 675,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 0,00 390 000,00 150 000,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 000,00 0,00 14 956,17 42 043,83 
               4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 0,00 14 956,17 42 043,83 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 000,00 0,00 70 000,00 41 000,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 111 000,00 0,00 70 000,00 41 000,00 

Podpisany Strona 1



               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 0,00 70 000,00 41 000,00 
     801 Oświata i wychowanie 1 629 203,00 0,00 110 000,00 1 519 203,00 
          80101 Szkoły podstawowe 201 370,00 0,00 50 000,00 151 370,00 
               4260 Zakup energii 201 370,00 0,00 50 000,00 151 370,00 
          80104 Przedszkola 694 313,00 0,00 10 000,00 684 313,00 
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 694 313,00 0,00 10 000,00 684 313,00 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 165 400,00 0,00 30 000,00 135 400,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 165 400,00 0,00 30 000,00 135 400,00 
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

568 120,00 0,00 20 000,00 548 120,00 

               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 568 120,00 0,00 20 000,00 548 120,00 
     852 Pomoc Społeczna 20 000,00 200 000,00 0,00 220 000,00 
          85295 Pozostała działalność 20 000,00 200 000,00 0,00 220 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 200 000,00 0,00 220 000,00 
     855 Rodzina 51 200,00 15 000,00 0,00 66 200,00 
          85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 51 200,00 15 000,00 0,00 66 200,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 51 200,00 15 000,00 0,00 66 200,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 701 000,00 103 029,34 0,00 2 804 029,34 
          90002 Gospodarka odpadami 2 701 000,00 100 000,00 0,00 2 801 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 2 701 000,00 100 000,00 0,00 2 801 000,00 
          90095 Pozostała działalność 0,00 3 029,34 0,00 3 029,34 
               4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 029,34 0,00 3 029,34 
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 
          92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 
               2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.120.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  44 000,00 0,00 7 135,00 36 865,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 44 000,00 0,00 7 135,00 36 865,00 
     W Własne 44 000,00 0,00 7 135,00 36 865,00 
          801 Oświata i wychowanie 44 000,00 0,00 7 135,00 36 865,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 44 000,00 0,00 7 135,00 36 865,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 0,00 7 135,00 36 865,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.120.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  305 428,00 0,00 215 000,00 90 428,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 305 428,00 0,00 215 000,00 90 428,00 
     W Własne 305 428,00 0,00 215 000,00 90 428,00 
          801 Oświata i wychowanie 305 428,00 0,00 215 000,00 90 428,00 
               80101 Szkoły podstawowe 213 300,00 0,00 200 000,00 13 300,00 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 300,00 0,00 200 000,00 13 300,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 92 128,00 0,00 15 000,00 77 128,00 
                    4220 Zakup środków żywności 92 128,00 0,00 15 000,00 77 128,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.120.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  143 897,00 0,00 15 000,00 128 897,00 
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 143 897,00 0,00 15 000,00 128 897,00 
     W Własne 143 897,00 0,00 15 000,00 128 897,00 
          801 Oświata i wychowanie 143 897,00 0,00 15 000,00 128 897,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 143 897,00 0,00 15 000,00 128 897,00 
                    4220 Zakup środków żywności 143 897,00 0,00 15 000,00 128 897,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.120.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  204 379,00 0,00 30 000,00 174 379,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 204 379,00 0,00 30 000,00 174 379,00 
     W Własne 204 379,00 0,00 30 000,00 174 379,00 
          801 Oświata i wychowanie 204 379,00 0,00 30 000,00 174 379,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 204 379,00 0,00 30 000,00 174 379,00 
                    4220 Zakup środków żywności 204 379,00 0,00 30 000,00 174 379,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.120.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  290 358,00 0,00 30 000,00 260 358,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 290 358,00 0,00 30 000,00 260 358,00 
     W Własne 290 358,00 0,00 30 000,00 260 358,00 
          801 Oświata i wychowanie 290 358,00 0,00 30 000,00 260 358,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 290 358,00 0,00 30 000,00 260 358,00 
                    4220 Zakup środków żywności 290 358,00 0,00 30 000,00 260 358,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




